Ferienwohnung "Paradies"

Brigitte u. Burkard Becker St.- Veit- Str.11

www.ferienwohnung-becker.de

Telefon: (0 95 73) 50 63 3 15 13 oder Telefax: / 3 12 25

D-96250 Ebensfeld

Preisliste 2018

Ferienwohnung "Paradies" mit ca. 45 qm, St.-Veit-Str.11

F**** Die Komfort-Ferienwohnung (2016 komplett renoviert) für 2 Pers. mit separatem Eingang.

Sie besteht aus einem großem Wohn-Esszimmer mit Internetradio, Blu-ray-Anlage u. TV-SAT Flachbildschirm mit 81 cm (Smart-TV), (Fußbodenheizung und einen gemütlichen Kachelofen), einem Schlafzimmer mit neuem franz. Bett und einer Komforthöhe von 56 cm, neue geteilte 7-Zonen Bandscheibenmatratzen, Härtegrad 2 mit einem Gel-Schaum-Topper sowie verstellbaren Lattenrosten.

Desweiteren stehen eine hochwertige, volleingerichteten Einbauküche mit allen notwendigen Elektrogeräten, (Geschirrspüler, Mikrowelle, Eierkocher, Toaster, Kaffee-Voll- Automat, el. Milchaufschäumer etc.) sowie ein seniorengerechtes und barrierefreies Bad mit Wellness-Dusche mit Duschpanele, Duschsitz, Haltegriffen und einem erhöhten WC zur Verfügung.

In der Wohnung befindet sich ein Wandtresor.

Eine Terrasse mit Markise und Gartenmöbel, Weber-Grill, Smoker und Feuerkorb sowie ein herrlicher großer Garten mit Teichanlage und Liegewiese stehen Ihnen, ebenso wie 2 neue Komfort-Liegen, zur Verfügung.

Der Kfz- Abstellplatz und ein abschließbarer Radunterstand sind direkt auf dem Grundstück bzw. am Haus.

Die Tagespreise für das "Paradies" bei 1-2 Personen:

		(2018)	//	(2019)
1 – 4	Übernachtungen (Kurzaufenthalt)	58 €/ Tag	//	58 € / Tag
5 – 7	Übernachtungen	45 €/ Tag	//	48 € / Tag
8 –21	Übernachtungen	42 €/ Tag	//	45 € / Tag

Die oben genannten Preise sind Endpreise; die Endreinigung ist jeweils enthalten.

Zusatzkosten:

je Hund/Katze im Korb + 25 € / Aufenthalt,

Anzahlung 50 €,

Im Tagespreis enthalten sind: (nur für den Gebrauch in der Ferienwohnung)

Toilettenpapier, Haushaltspapier, Filtertüten und gemahlenen Kaffee sowie Kaffeebohnen für den Kaffee-Vollautomat, Zucker Salz und Pfeffer, Reinigungstabletten für die Spülmaschine, Spülmittel und Mülltüten.

Im Preis ist ebenso die Benutzung der vorhandenen Handtücher, Bett- und Tischwäsche enthalten.

Besonderheit der Ferienwohnung:

Garten mit Liegestühlen und Sitzecken, einem Papillon, Grillmöglichkeit sowie 2 Fahrräder stehen kostenlos zur Verfügung. Tennis (ggf. T-Partner) in der Halle o. Sandplatz sind nach Absprache möglich;

Die Wohnung ist nach den Bewertungskriterien des "Deutschen Tourismusverbandes" hervorragend ausgestattet, hat einen neuwertigen, gehobenen Komfort, ist mit Liebe zum Detail eingerichtet und wurde bei der letzten DTV-Klassifizierung (bis 2019) mit F**** bewertet.

!!!!!! Übrigens, in Ebensfeld gibt es keine KURTAXE !!!!!

Unsere Herbst- u. Winterangebote 2018 / 2019

1 Wo. für 2 Pers. im "PARADIES" (i. d. R. von Samstag bis Samstag)

!!!!!!!!! Das ideale Geschenk zum besonderen

Geburtstag oder zu Weihnachten !!!!!!!!!

ab dem 03. November - 21. Dezember 2018

1 Woche für nur 210,- €

<u>Weihnachten</u>

ab dem 12. Januar - 30. März 2019

1 Woche für nur 210,- €

weitere Angebote sowie Last Minute Angebote auf unserer Homepage

Bei Aufenthalt in den o. g. Angebotszeiträumen unter einer Woche berechnen wir 40 €/ Tag, bzw. bei Verlängerung von weiteren Einzeltagen berechnen wir 35 €/ Tag.

Stornogebühren für die Ferienwohnungen:

Ein Rücktritt ist bis 45. Tag vor Reiseantritt möglich. Wir erheben eine Bearbeitungsgebühr von 30,-€. Ab dem 44. Tag bis zum 30. Tag vor Reiseantritt berechnen wir 25%, bei Rücktritt ab dem 29. Tag vor Reisebeginn 70% des Preises der Ferienwohnung. Dies gilt auch bei Nichtinanspruchnahme der vertraglich zugesagten Leistungen.

<u>Darum sichern Sie sich bitte ab!</u> Auf Ihren Wunsch hin senden wir Ihnen mit der Buchungsbestätigung ein Versicherungsformular für eine Reiserücktrittsversicherung ERV, dem Reiseversicherer der ERGO.

Als unsere besondere Leistung erstatten wir Ihnen 50 % dieser Versicherungsprämie nach Ihrem Aufenthalt.